Para tanto, foram realizadas pesquisas de preços com as empresas especializadas que 
prestam este serviço na Cidade de São Sebastião do Oeste. 

6 – ESTIMATIVA DE VALOR 
6.1. Estima-se que o gasto com a presente contratação terá o valor médio de R$ 656,66 
(seiscentos e cinquenta e seis reais e sessenta e seis centavos), sendo tal valor obtido por 
meio das diretrizes do art. 23, inciso IV, da Lei 14.133/2021.  

6.2. A escolha dos fornecedores considerou o fato de já prestarem serviços semelhantes 
a este Poder Legislativo, bem como ao Poder Executivo, demonstrando experiência